
 2021年8月19日  

 

イーデーエム株式会社  

 

 

新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。このたび当社従業員 1 名が新型コロナウイル

スに感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。  

敬具 

 

                 記 

１．感染者について  

九州営業所に勤務する従業員です。  

 

２．経緯  

８月１６日にＰＣＲ検査を受け、翌８月１７日に陽性の連絡を受けました。 

 

３．当社の対応  

今現在保健所からの指示待ちの状況であり、自主判断で濃厚接触と思われる

従業員には自宅待機を命じております。また、関係があるお客様へ個別にて

連絡させていただいております。 

 

今後も感染拡大防止対策に対する従業員教育を徹底し、お客様ならびに従 

業員の安全確保に努めて参りますので宜しくお願い申しあげます。 

 

 

以上 


